
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL 

PORTARIA Nº 458/2020 - GAB/SRS (11.01.16.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 30 de outubro de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL, no
uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no Diário
Oficial da União em 29/01/2020, pág. 25, seção 2, considerando o que consta no Processo nº 
23354.000002/2020-81,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora , Assistente deOLIVIA CAROLINE VENTURA DA SILVA TRAJANO
Aluno, Matrícula SIAPE Nº 1788842, para a Função de Secretária do CONCAMPUS, do Instituto Federal
Catarinense, Avançado Sombrio.Campus 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 30/10/2020 17:54)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23354.000002/2020-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 458 2020 PORTARIA 30/10/2020 2b66944d90

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

